Dende Respondo, quod haec causa primogenitura fuit introducta coram Pretore Carpi sub eius jurisdictione sive bona concurserat, & pars utriusque petiti temerata, ut ex causa illius fori, & sic ab initio non fuit introducta coram Princeps, sed coram Pretore.

Vetus si dicatur, quod Prator Carpi non est Magistratus communis Mutine, & sic hoc locum habere non potest itaturum Nutinensis: nam respondco, quod si ratione iudei iudicari, vel bonorum placet recurrit ad statuta illius Terra item cit discordant, quia in d. Terra adest Nutinum Carp. lib. 2. Rubr. 31. quod attingit simulacrum ad comp. inquit. idem.

Non ergo comprehendimus potest constari, quia statutum in primis est feruandum lec. annos populi de Inf. & ait, quia aduersarius non est priuilegiatus, ut causam possit trahere ad Tribunalum Priacipis, ut videtur, & ita huius est censio falso, &c.

S V M M A R I V M.

- 1 Vidua tandem gaudet priuilegiis maritorum, quando in viduitate manent, post mortem illorum.
- 2 Quod estimo procedere in priuilegiis exorbitantibus.
- 3 Item in priuilegiis, quae conceduntur ratione dignitatis in parae focus in istis, quia competebant maritos ratione alieni officii publicis.
- 4 Idem habet locum, in priuilegiis ab ipso iure communis contra regulas eiusdem iuris communis introdulsi: focus in priuilegiis statutorum contra ipsum iure communis.
- 5 Vox vidua commenda: ari non gaudet priuilegio mariti mortis ad hoc, ut gabellam solvere uou debet.

A R G U M E N T U M.

Vidua priuilegiati viri an ciudem gaudeat priuilegijs.

D E C I S I O X V I I .

Ex Cabedo decisi. Lusitaniz 98.
part. t.

- 1 Vixores viduae post mortem maritorum quando, manent in viduitate utriusque priuilegiis maritorum, I. famina, & ibi alter, post princip. & de Senatoriis, f. 5. vidua, f. ad Municipal. d. cam. Et ibi Bal. C. de mpt. cap. 15. que 9. multe de septend. lib. 6. gl. 1. in Clementi, ut Roman. verb. vacare, & ibi Imol. & Barbar. de elestant Aug. Prod. & Recimmo: ut Lemo quidam puer. ff. de iurisdictione omnium iudiciorum T. iraqelli, in tractat. cestante causa 1. p. n. 107. & de nobilitate cap. 18. num. 5. Gund. Prodecit 379. & 380.
- 2 Amplia procedere etiam in priuilegiis exorbitantibus per leg. 2. & ibi Barol. & Iau. a Plat. C. de priuilegiis feb. v. 1. lib. 2. Artus, qui cum ext. adhuc dicta notabili in e. super en. col. 1. de tribus, Aleman. qui id declarat confit. 207. column. 2. lib. 6. sequitur T. iraqelli. dicit. tractat. cestante causa 1. num. 107. & de nobilitate cap. 18. num. 8.
- 3 Declara procedere in priuilegiis, quae conceduntur

ratione dignitatis innatae, quia tunc priuilegia competit exorbitibus mortuis maritis per a. leg. famine, ut sententia C. Alberic. Salycet. & Paul. m. 1. 2. Codic. Epif. & Cleric. quos sequitur, & citat T. iraqelli, in d. tractat. cestante causa 1. num. 108. fecus in priuilegiis quae competit marito ratione officii albuscius publici secundum eundem T. iraqelli. ibidem. Quem videt qui subdit, quod, idem est: quando priuilegium conceditur ratione necessitatis, quia tunc ut exortes non transit sicuti, nec ad filios.

- 4 Limita quoque in priuilegiis ad ipso iure communi introductis contra regulas eiusdem iuris, quia haec transiunt ad exortes fecus in priuilegiis statutorum, contra ipsum iuris communis, & per multa notabiliter concludit Alex. d. confit. 207. 1. 2. et. 2. quae quia data, & col. 5. ver. non obstat quanto lib. 6. & sequitur, & commentat T. iraqelli d. tractat. de nobilitate. 18. num. 8.
- 5 Et ita iudicatum fuit anno 1586. in Tribunal Regij patrimonij, quod utrum quando vidua cuiusdam commendatariorum ordinis Christi, quae contendatur ratione priuilegiis, quae maritus habebat tanquam commendatariorum gabellam non solvere, iuxta extr. ang. p. 5. tu. 3. leg. 13. non poterat vbi, nec gaudere tali priuilegio, & quod priuilegiis illud non est datum ratione dignitatis in natura, ut supra diximus, sed datum commendatario ab extra ut sic loquuntur. Et ob id non tranxit ad exortem, facit quod tradit Alex. d. confit. 107. Et vide latè de materia Barbol. in lege quia tale a princ. ff. solvit, matrimonio, ubi diffuse materialia hanc pertrahit, & O. talor. de nobil. q. 1. 8. per totum.

S V M M A R I V M.

- 1 Confiscatio sive ratione delicti.
- 2 Bonae sequuntur conditionem persona.
- 3 Personam cognoscit etiam, & eius bona ibid.
- 4 Princeps concurreat cum vi. scilicet, & quilibet ordinario inferiore in exercitu.
- 5 Confiscationes sunt de regalibus, & possunt aliis concedi per regnum. 20.
- 6 Vicaria, & quando eliguntur forum principis, & Ali. Cur. officiales inferiores sunt incompete, & omnia ad alia maxima facia effici uicia.
- 7 Confiscatio spallat ad Principem quoties per vassallum. Baronii non est obtemperatio ipsi Principi, & num. 35. uicem in criminis laje Alenstatis, numer. 7. & haren. 8. num. 8.
- 8 Principalimmediate spallat pr. & confiscatio iuris per vassallum vassallum sui ob contemptum, ibid.
- 9 Leja Alenstatis cremoni sive commissum per vassallum. Baronii, & cui competet confiscatio Baronii ac Regi.
- 10 Harefus in crimine barca vassallorum Baronum cui applicatur.
- 11 Saluaguardia concessa per Principem vassallo Baronis, & per eum fructu, pena compescit Principi, & non Baronii. Saluaguardia est de regalibus, ibid.
- 12 Vassallus vassallus mei, & nec non sit mens vassallus, fallit in Regi, quia vassallus vassallus regis est ejus Regis.
- 13 Confiscationes, & commoda penitentia compescit habentes meritos, & maximum imperium, num. 20. Meritos, & maximum imperium habentes dicuntur habere omnia uita uolida primitus ibid.
- 14 Fiscoles Commissari Baronum, & sive subregari Fisco Regis quadam quedam.
- 15 Fisco quinque occupat bona subi. subiecta. ibid.
- 16 Baronii habent ei meritos, & maximum imperium non debent turbari in iurisdictione eorum etiam per principem, qui non potest se interrompere, & habent confiscationes, ibid.
- 17 Baronii si inueniunt sunt de iurisdictione per Principem, vassallus & eorum bona spallant ad eos. ibid.
- 18 Antiquissimum tempus inducit totalium, ac priuilegiorum, iurisdictiones probabant ex possessione per antiquissimum tempus. ibid.
- 19 Titulus priuilegiorum ex antiquitate temporis, ibid.
- 20 Adserunt ac maximum imperium concessionis ex causa meritoria

- tanto magis officia est, & fructus iurisdictionis spectant ad imperium, non. 16.
- Iurisdictionis fructus pertinent ad vassallos Barones, &c. inquisitores, ibid.*
- 17 Confiscationes non solum compertunt officialibus Regis, sed Baronibus vassalibus de eis.
- 18 Meritis, & maxima imperii habentes dicunt procuratores sicut in rem suam exceptione.
- 19 Meritis, & maxima imperium habentes habent nullitas confisicationes, & publicationes bonorum.
- 20 Confiscatio spectat ad eum sicutum, in cuius territorio sunt bona, & non seq.
- Fideles bursae quatuor sunt diversa, confiscatio spectat ad eum sicutum, ubi bona sunt in suo territorio, ibidem.
- 22 Confiscatio est realis, & sequitur rem tam instabilibus, quam mobilibus, cum seq.
- 23 Confiscatio est translatio dominii regnum de uno in aliam tam de mobilibus, quam stabilibus, maxime in territorio existentium nam. 24.
- 24 Praeceptum est facta per officiales, illi debent cognoscere, & a sua validitate, nec per accusacionem supervenientem extinguuntur.
- Accusatores supervenientes non deletur inquisitio incepta per plenum, id.
- 25 Bonum femei potest iterum banniri.
- 27 Confiscationis in materia si viri praeceps, & negotiorum decidatur in alia sede, competit primo confiscatio.
- Fecis acquirunt dominum in confiscatis rebus abhinc traducunt, non possident.
- 29 Iurisdictionis femei invenienda numerum expirat.
- 30 Femei confisicationes, & nullitas invenire per vassallos Baronum spectant ad principem eius subdientiam, & non baroni.
- 31 Baroni, & maxima imperium si est concussum cum referentia aliquorum, potest principem cognoscere.
- Pudic, populis, &c. eligunt forum principis possunt redicere ad ordinarii Inducere ordinarii.

ARGUMENTVM.

Videtur si in criminalibus eligunt forum Principis, & M. R. C. confisatio bonorum an spectat ad Regium Fiducum, vel ad Barones inuestitos de mero imperio.

DECISIO XVIII.

Ex Muta decisi. 29.

Dilectus fuit coram M. R. C. fedis criminalis si ad instantiam illustris Comitis Mohae debulsius dederi, & cancellari quendam iniunctione, siue sequentium olim facta die 11. Ianuarii 1616. per Sp. Baldassarrem de Cannizarii tunc delegatum in causa Pauli la Reitii veluti Gubernatori d. status, ut tenetur legifera nomine Procuratoris regi fisci omnia bona Antonii de Saleni, & conditum tamquam confisata, & acquilica ipsi regio fisco in quo articulo ex scriptis ad effectum, & contrarium effectum misit erat videndum si confisatio dictorum bonorum spectabat ad ipsum regium fiducum, vel ad dicto illustris. Comitem, ex facto enim eliciebatur, quod in anno 1615. 1. Septembri fuerant capte informationes per Cariam d. Comitatus contra ipsum de Saleni, & complices de quadam nece apposito modo cum afflitione condam d. Cesaris de Palermo, & Antonio de Auriice, vigore quarum ob cunctum fuerant 2. eiusdem modis 1. Septembri ip-

si periculi banniti, & pariter illinc ad tempora condemnati ad confisicationem omnium honorum si per quadrimestre perfueruerint in banno in forma. Sed quia 8. Octobris iudeum profecti fuerant accusati coram dicti Mag. Reg. Cur. per fororem Adeodatam Scaloni, & Annam l'Aurifici vidua elegentes, vt foler, forum Principis, M. R. Curie, & fuit definitus Delegatus, & Arm. Capitanus dicti Sp. de Cannizarii, & 26. Decembris copia informationem.

Obo id flante electione dicti fori Principis, & M. Reg. Cur. per dictas accusatices ex dubiis rationibus pretendebatur ex parte ipsius regi fisci confisicationem spectare ad se, prima, quia eum cognoscet de delicto, debeat etiam habere omnia accessoria, & consequenter confisicationes, & commoda penarum, quia aliter esse Principi damnosum, & humili, pro fecutionem, & inquisitionem facere de dicto delicto, & carere effectibus, commodatibus, enclavementis, & communis penarum, ac confisicationem, qui valuerat appendices ad delictum, sine quo non, DD. in eis, bona damnorum, C. de ho. profer. Aret. in tract. de malefic. ver. 3. tunc bona, & ibi Arimin. Bar. in leg. fin. §. ff. 1. bon. damnat. Clar. in S. hominidum no. 22. & seqq. Franc. Lucan. in tract. de prav. fisci Boer. Cephal. Bal. Aret. & milit. de quibus per Farin. sit. de delict. & paa. quid. 25. num. 7. cum seqq. tom. 1. flante quia vita femei quod Princeps cognoscit de vassalibus boroniam, Comitatu- & filiulum, & sic de corum perfonis, dicatur etiam habere bona, ex quo secundatur conditionem perfonarum.

2 arg. test. f. magis, puro, §. illud queri, ff. de reb. currum, l. 1. C. de impone. Inscr. de script. leg. scripto, §. fin. de manus. & bonis. Paul. de Caff. consil. 339. priorem qualitatem, num. 1. vol. 1. & per l. Paulus, ff. de acquir. har. c. ff. Lucas in fine de iure patr. Io. de Anan. cap. 1. de immunit. Ecol. & sic dum Princeps, & Mag. Curie incepit habere potestate super perfonas dictorum delinquentium, habere etiam conferunt iurisdictionem super rebus, vbiq[ue] quotidianis, ad eo, ut poterit confiscare subdit optime ipse Paul. de Caff. num. 3. arg. iuratis, qui eo ipso quod est datus administrator, & tuto a ludo diuincij, vel originis francie, quod habet perfonam in sua iurisdictione, confisatur datus ad viuissimum patrimonium, etiam vbiq[ue] finum, & acquirit in illo potest, immo dicitur hoc cal. Princeps non obflantibus concessioneibus dictarum iurisdictionum concurrere cum vassalibus, & quoconq[ue] inferior in exercitio, ut post Gram. Arethib. lo. Ant. Am. Sol. Valg. Narr. Rel. Kip. Surd. Pat. Sac. & alias p. usine. Gc. Regni Regi Martini, num. 15. & 16. tom. 3. sicut positis ibidem num. 6. de M. C. que similiter concurret eveni quilibet ordinario, nec dicatur abdicale potestatem suam e. dudum, §. nec ejus de praevid. in b. plura infer. Surd. loco citate, num. 17. maximè cum sit confisatio ipsa de regallis, & de referuntis Principi, ut dicit in Regn. 456. Regis Alphisti sub verbis. & quia §. 40. 16. 5. ex Rom. cap. 59. nn. 2. vbi ait esse de referuntis Princepi, nullius competere, nisi positis in summa dignitate Cyn. in l. vnu. C. ne fin. iugis. principe, vbi Ang. extenuat in Regis. & alias, Rimi. Inns. conf. 327.

Secunda ratione praetendebatur ipse regius fiscus, femei ac fuit facta per ipsas viduas, & filiales perfonas declinatio de ordinario iudice dicto Comitatu ad extraordinarium, & sic ad Mag. Reg. Curie videbantur ipsi officiales effecti incompetentes propter vim, & efficaciam, l. vnu. C. quand. imperie, int. populi. & vnu. Ita vt abfuge aliquia inhibitione, nec poterant progreedi, immo acta effici ipsi ure nulla, ut recordor poluisse in confis. Pan. c. 3. nn. 42. ex Vinc. de Franc. dec. 294. conf. Regni Itatuum rubr. 27. de off. Magist. Inscr. & ibi Ifar. & Afsl. & per Fuller. ibidem citamus per iusna de Francia, ergo auocations causarum, ut huius locis dixi in cap. Regn. 16. Regis Iacob. m. 1. & c. 18. Regis Fed. temo. 2. addo Genus. conf. 47. n. 1. maximè cum clausula iuritoria, & per eradicatio a Card. Tufch. verba auocatioi consl. 562. to. 1. Nec

Nec est nouum insuendi multis casis, in quibus confitatio & pena spectent ad principem, non autem ad vasallum Principis, & esto, quod para sit occasio nate ob delicta vasalli Principis inuestiti de omni imperio, ac iurisdictione, unde videmus quod v. gratia quis contrauenit edito Principis ratione talis con tempus facti per vasallum vasalli Ipsiis Principis pena non spectabat ad vasallum Principis, sed ad ipsum Principem, qui principaliter Iesus fuit, ut habeat fux iniurie violationem, lege cum emancipari, & emancipans, s. de collas. bon. Bar. in s. C. hanc in auct. quoniam sport. Episc. Surd. conf. 152. num. 16. vol. 2. post Bar. in c. 1. col. 20. de c. quo cor. vestro. Beati. conf. 31. num. 18. Nati. conf. 580. num. 6. C. seq. l. imperi. tradi. s. illud de prohib. fendi. ait. per Feder. item Nati. conf. 119. num. 1. C. conf. 600. num. 2. Thesaur. d. conf. loco curato. sub num. 22. C. conf. 24. C. per eas, que subdam infra me. 30. Sic videmus in crimen laeti maiestatis commissio per subdatum vasallum in dominium direc tum immediatum, in quo vbi confitatio facta est, ipsa confitatio, & pena spectat ad dominium immediatum, non autem ad Dominum mediatum, ut subdit ipsemen Surdus dille. num. 15. ex ed. Nati. dicta confil. 580. Amed. in qd. Landenbidius, qualif. 2. 4. col. 5. confimib. Guid. Pap. q. 41. Odr. conf. 1. 18. Boff. Cravent. Cranmer. conf. 78. num. 21. C. seq. lab. 2. Majster. in prael. 1. de pan. n. 16. Boff. ead. id. n. 28. Roland. d. confil. 78. per son. vol. 2. C. confil. 73. volum. 4. Farm. d. confil. 10. de pen. & delict. d. q. 25. num. 105. C. seq. S. & ali. de quibus per ipsam Surd. d. confil. 152. num. 8. 16. Sic videmus in crimen hereticorum, quorum bona iam confiducatur ad tradita lat. in c. Regni 52. Regi Jacobi num. 24. tom. 1. ex delicto per Guid. Pap. q. 76. Bruni. conf. 31. num. 12. quod confitaciones non applicantur vasallis mediatis, & per tradita a Boff. id. de her. num. 34. Aym. Cranmer. conf. 128. num. 6. C. ex Guin. disfals. de Villaldego in tract. de her. q. 15. m. 3. vbi refert quandam confitucionem tripartitam bona hereticorum in tres partes quam refert ipsa Farm. dicta q. 25. num. 105. licet per Pontificis constitutiones sit hoc specialiter facitum. ex Maria. Landens. Rol. Am. & alijs. subdat ipse Surd. d. confil. 152. sub id. num. 14. Sic videmus quod salvaguardia a Principe concessa subdito vasalli Principis, & per illum fracta, non aliter puto cum applicandum fisco vasallum, sed fisco Principis, cum sit de eius regalitate, & dixi lo. conjur. Pax. c. 79. num. 16. eam concedere solens quando aquam timent officiis ad eorum adiutoriaris, ut post Bar. vol. silicet. q. ne potius, s. de off. Profr. ad Nati. col. Boff. decr. 168. num. 17. Aefr. decr. 429. & in elem. 1. fall. 2. 1. regn. Majster. iur. de suor. ver. item seruanti, idem Boff. cap. 297. sub num. 8. Guid. Pap. decr. 56. Et 418. & prout ita per M. R. C. expediti solent literae, ut in cap. Regni 45. sub dicto verbis, C. qua. q. 41. dicto tam. 5. quodquid dixerit. Ia. in confil. 57. volum. 3. & parcat isti in hoc S. d. dicto confil. 152. sub id. num. 14. Et hoc dicatur quod vasallus vasallus nisi sit eius vasallus, nihilominus non est vere haec conclusio in Reg. quia vasallus vasallus Regis, et ipsius Regis vasallus, ut late post Nati. Anali. Surd. Bart. Roman. Bur. et. Ali. subd. Gabr. Freic. Bonifac. de Roger. Intri. Cagol. Alcam. Roncal. & alijs tradidit in e. Regni 35. Regi Jacobi num. 91. C. c. 24. num. 33. num. 3. Pro parte vero dicti illius. Comitis ipsius flatus. Mo- hac dicebatur Primo confitacionis praedictam omnino his spectare, quia si respiciatur ad illud sequentium factum per ipsum delegatum ex tempore xij. Ianuarii, iam ante erat facta rediccionis per ipsas accusaciones, vi ex causis apparebat ultimo Decembris dicti anni 1615. Et flame iterum alia electione dicti fori Comitatus lapio in quadrimestre 2. Februario fuerant illa bona olim inuentariata incorporeata nisco. d. Comitis, & pro eo d. Paulo la rita gubernatoris, & consequenter, stante qui ipse Comes Mohac, ut ex prioribus demonstrabat, habebat in homines totius d. Comitatus omnino iam iurisdicti ionem criminali, & qualem cu-

1. mero, & mixto imperio, & commoda penitenti, ac confitaciones abdicativas ad M.C. Videbantur translatas per suam Catholicon Maiestatem iustificientem in ipsum Comitem omnia iuria vtilia cum cunctis omnibus causatum priuatus, ut subdam inferius, num. 20. ex Baldi, in L. 1. 11. C. de her. vel all. vnde. & ita post Crim. Afr. Frac. Cap. Fabr. Roma. Pedam. Guid. Pap. Capell. Dugenn. & alijs pejori in cap. Regni 35. Regi Iacob. num. 44. C. 45. tom. 1. vbi quod Comites, & Barones habent iura confitacionum ex mero imperio conceitto, ut lachitatem scripul in cap. Regni 10 Regis Martini. num. 10. tom. 3. vbi addidi Rotul. Feller. Vincen. de Franc. Fanci. Memob. & Surd. adiungo post Odr. confil. 17. Boff. decr. 204. T. Verbo confitacio cancl. 715. d. tom. 2. Brus. conf. 31. C. conf. 47. num. 7. Boff. id. de pen. num. 25. Nati. conf. 80. n. 4. Roli. & Valt. conf. 21. num. 10. cum multa relatis per Gaspar. Thesaur. us. conf. 1. dam infra me. 30. Sic videmus in crimen laeti maiestatis commissio per subdatum vasallum in dominium directum immediatum, in quo vbi confitatio facta est, ipsa confitatio, & pena spectat ad dominium immediatum, non autem ad Dominum mediatum, ut subdit ipsemen Surdus dille. num. 15. ex ed. Nati. dicta confil. 580. Amed. in qd. Landenbidius, qualif. 2. 4. col. 5. confimib. Guid. Pap. q. 41. Odr. conf. 1. 18. Boff. Cravent. Cranmer. conf. 78. num. 21. C. seq. lab. 2. Majster. in prael. 1. de pan. n. 16. Boff. ead. id. n. 28. Roland. d. confil. 78. per son. vol. 2. C. confil. 73. volum. 4. Farm. d. confil. 10. de pen. & delict. d. q. 25. num. 105. C. seq. S. & ali. de quibus per ipsam Surd. d. confil. 152. num. 14.

Ratio est, quia alter vasallus Baro, Comes, &c. molestante per Principem in sua iurisdictione, & exercitio ipsius turbaretur, quod esse non debet, cum non possit se intromittere in causis eorum subditum, ut voluit idem Bruni. confil. 169. lib. 2. C. prope posu in d. cap. 10. Regi Martini num. 25. cum seqq. & num. 53. nisi in certis causibus quos narratur in d.c. in illis declaracionibus & num. 73. vbi quod ad fin. dielecte plantare, & seminare in loco vasallorum, & non in re propria ipsius Principis, quod esse non debet, quia tam locus, quam homines, eorum, bona spectante ad vasallum inquietum, & non ad dominium insufficiens ut subdit ipse Surdus dico num. 152. num. 8. 14. extam antiquissimum tempore per quod semper fecit in posse, & hac de causa, & vi titulis, & concessionis habebat. Bellus, in Spec. priv. rubr. 32. verbi, de effetti imperii 17. T. T. de prefector. g. 2. gl. 4. ver. 31. Parv. cons. 11. 4. num. 3. lib. 1. Alex. conf. 24. num. 15. lib. 5. Declar. Bero. Nati. Socimi. & lib. de quibus per Pedam. vobis supra. & posui in caput. Pan. cap. 291. p. 54. & ita post Alex. conf. 35. lib. 2. & Monac. in cap. 2. de prael. Abol. ead. 30. lib. 1. & Iren. in repe. C. num. alias num. 990. Hesych. lib. Parv. Comitatu. Ant. Paduli. & alijs restituta. V. L. D. Ant. Xerxes & Porphyrius in sua tractat. de Regia. Moparch. actione non imperio, num. 54. & clarissima posui in cap. 34. Regis Alph. num. 4. tom. 4. C. in cap. 35. Regis Alph. num. 9. tom. 3. vbi quod iurisdictiones probabant ex antiquissimo tempore, & magis, quia dicta conceitto, & inquisitio de dicto mero, & mixto imperio facta in personam antecessorum ipsius dominum Comitis, erat facta ex causa non affectu iuris, sed mortua ut privilegios demonstribat, per leg. Ingolstadi. q. proterea de prohib. fendi. ait. per Federicus eadem Thesaur. cum alijs porcius relatis, & consequenter si de dicto mero, & mixto imperio 15. erat inquietus ipse D. Comes rei fructus iurisdictionis ad eum spiculare debebat. Comitis igitur iurisdictionem ex eccentem, ex nat. in tunc quia sicut regel. Parv. conf. 106. m. 3. vol. 1. Reg. conf. 193. num. 2. vol. 2. Boff. d. de pen. 2. 2. Dicte. conf. 3. 5. ip. probat. 2. Adm. deprim. 11. p. 29. cap. 21. num. 22. lib. 1. T. T. Regi. Surd. Erm. Iun. Rom. Iac. de S. Georg. Pet. de Greg. & alijs. de quibus per D. Gal. Alab. decr. 12. in priv. & decr. 140. n. 15. cum leg. lib. 2. tamquam inquietum de ipsa iurisdictione adhuc priuatus, ex Boff. lib. Paul. de Laffr. Alex. in I. fin. & in 2. anniversario. si sumatur, ff. latit. mar. lib. m. 1. imperio. 5. & 10. ff. de verisdicti. tam. ind. Pet. a Plach. in epi. delicti. cap. 23. n. 10. Cranmer. conf. 128. Cefas. in p. confine. Burgos. n. 1. des. confitacionem. g. 1. per ret. Rom. Iac.